РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25 декабря  2018 года № 49
слобода Волошино

Об отмене общего собрания участников общей долевой собственности на земельные участки сельскохозяйственного назначения с кадастровыми номерами: 61:22:0600002:408,   61:22:0600002:409, 61:22:0600002:630, проведение которого назначено на 10.01.2019 г. по предложению Вдовенко В.Н., Вдовенко И.Н., Лозовой С.Я. и проведении 16.02.2019 г. общего собрания участников общей долевой собственности на земельные участки с кадастровыми номерами: 61:22:0600002:408 и   61:22:0600002:409.
1. Отменить  общее  собрание  участников общей долевой собственности на земельные участки сельскохозяйственного назначения с кадастровыми номерами: 61:22:0600002:408,   61:22:0600002:409, 61:22:0600002:630,проведение которого назначено на 10.01.2019 г. по предложению Вдовенко В.Н., Вдовенко И.Н., Лозовой С.Я.;

2. Как органу местного самоуправления поселения по месту расположения земельных участков с кадастровыми номерами: 61:22:0600002:408 и   61:22:0600002:409,  находящихся в общей долевой собственности, 16.02.2019 г. провести общее собрание участников общей долевой собственности на земельные участки с кадастровыми номерами: 61:22:0600002:408 и   61:22:0600002:409 с повесткой дня:

 1) о лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка, соглашения об установлении сервитута, об осуществлении публичного сервитута в отношении данного земельного участка или соглашения об изъятии недвижимого имущества для государственных или муниципальных нужд, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий;

 2) об условиях договора аренды земельного участка, находящегося в долевой собственности.
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Волошинского сельского поселения                                       А.И. Бондаренко